РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов
Юркинского сельского поселения
Юринского муниципального района

	Республики Марий Эл

	четвёртого созыва

от 26 ноября 2020 года                                                                                           № 65

О признании утратившими силу                                                                          некоторых нормативных правовых актов                                                           Собрания депутатов муниципального образования
«Юркинское сельское поселение»

Собрание депутатов Юркинского сельского поселения р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 30 октября 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о премировании по результатам работы муниципальных служащих муниципального образования «Юркинское сельское поселение»;
- решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 26 августа 2011 года № 79 «О внесении изменений в Положение о премировании по результатам работы муниципальных служащих муниципального образования «Юркинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл;
- решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 27 августа 2010 года № 45 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл;
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Юркинского сельского поселения и разместить на официальном сайте  Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Юркинское сельское поселение).
3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Юркинского сельского поселения                             Н.С. Иванова